
DETERMINAZIONI DELL’AMMINISTRATORE UNICO  

DETERMINA N. 9 DEL 28.05.2021 

 

Addì 28 maggio 2021, alle ore 11.00, il Dott. Oddone de SIEBERT, nella qualità di Amministratore 

Unico, visti i poteri allo stesso attribuiti dallo statuto della Società, assume una propria determinazione 

in merito alla seguente materia:  

▪ Proroga data di scadenza della selezione pubblica per la copertura a tempo determinato 

del posto di Dirigente Risorse umane di Amos S.CR.L. 

 

Premesso: 

▪ Che in data 28/04/2021 si procedeva all’apertura della selezione pubblica per la copertura a 

tempo determinato del posto di Dirigente Risorse umane – Qualifica dirigenziale, con scadenza 

il giorno 28/05/2021 alle ore 12.00; 

 

considerato: 

 

▪ Che alla data odierna alle ore 10.00 risulta pervenuto un numero limitato di candidature, non 

sufficiente a garantire il principio del buon andamento della selezione; 

 

DETERMINA 

 

che alle ore 11.00 della data odierna si proceda a prorogare la data di scadenza della selezione 

pubblica per la copertura a tempo determinato del posto di Dirigente Risorse umane – Qualifica 

dirigenziale fissando il nuovo termine per la presentazione delle candidature al giorno 

11/06/2021 alle ore 12:00. 

 

 

 

                                L’AMMINISTRATORE UNICO 

      

- Oddone de SIEBERT -  


